Tetap Nyaman dalam Perjalanan bersama LRT Jakarta selama Ramadan 2026/1447 H

Rabu, 18 Februari 2026 – Dalam rangka menjaga kenyamanan seluruh pelanggan, LRT Jakarta
menetapkan ketentuan berbuka puasa di sepanjang bulan Ramadan 2026. LRT Jakarta mengizinkan para
pelanggan untuk berbuka puasa di dalam kereta hingga sepuluh menit setelah azan Magrib.